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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 18/11 /2023 au

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

&)]

Nom

LEGRAND Lucie
SIMONET Chloe
HUA Fanny

MANTHEY CLAIN
Shannon

JANVROT--CASAIL Elia
MENARD Elena

Club
ETREUX
LAON
LONGUEVAL
ETREUX

LAON
LONGUEVAL

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
MASCRET Nolan
FRANCISCO Louison

Club
ETREUX
LONGUEVAL

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

GARLET Charline
LEGRAND Emma
SOISSONS Amelia
CORDIER Elise

Club
HIRSON
LAON
LAON
JUSSY

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW N |-

Nom

GUETTMAN Corentin
GRANDJEAN Mathis
FURMANIAK Victor
DUCROCQ Thomas
HINCELIN Lorenzo

Club

LAON

LAON

PINON
ETREUX
LONGUEVAL

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

FOULON JOLY Ninon
TARNOWSKA Celia
METHON lliana
LABORDE Camille

Club

LAON
SOISSONS
PINON
PINON

Mercredi 20 Décembre 2023

Licence
00416757
0016209V
0037026W
1001123L

0041699A
0000741F

Licence
0979895D
0982569K

Licence
0015609S
0983744M
0014205R
0994524E

Licence
0029550V
0055353S
0037882B
0957629B
0994699V

Licence
0917254R
0022260W
0010312J
0997002Y

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

D1
195
192
113
105

82
74

D1
271
171

D1
258
205
221
125

D1
229
219
202
186
136

D1
254
242
239
215

D2
192
146
137
131

95
86

D2
271
204

D2
251
193
171
162

D2
245
230
200
170
163

D2
261
231
207
219

19/11 /2023

Total Nb 10 Nb 9
387 7 12
338 12
250 3 1
236

177 2 1
160

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
542 22 19
375 4 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
509 16 17
398 5 3
392 3 9
287

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
474 4 17
449 6 3
402 2
356
299 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
515 8 27
473 7 17
446 5 16
434 2 15
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 18/11 /2023 au

FFTa 18/11/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |CARPENTIER Eleanna HIRSON 0061779B | U18FCL 211 200 411 5 9
6 |DUCHARMES Abby LAON 0064322R | U18FCL 15 41 56

Nbre d'archers : 6
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |DUCROCQ ROUCHES |ETREUX 0979897F | U18HCL 259 269 528 15 24
Julien
COURCY Clovis PINON 0035330C | U18HCL 197 215 412 7 11
3 |BEAUMONT GakEtan LAON 0002783A | U18HCL 169 167 336 4 4

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AVRAM Naelle SOISSONS 0912857L | U21FCL 251 242 493 6 26

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |CHANTEREAU-LEBEAU |VRIGNE AUX BOIS 0810099T | U21HCL 279 279 558 24 30
Killian
DELEAU Auphelien HIRSON 0039306Z | U21HCL 280 270 550 24 24
BASQUIN Thibaut HIRSON 0990350T | U21HCL 191 220 411 6 8
TRUY Enzo ETREUX 0978749H | U21HCL 110 46 156 1

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELETTRE Laury ETREUX 0062991U | S1FCL 223 213 436 3 12
2 |MASCRET Melanie ETREUX 0988647S | S1FCL 218 207 425 5 10

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |DUMAY Florian PINON 0039465X | S1HCL 258 239 497 11 17
MASCRET Remi ETREUX 0041664M | S1HCL 229 234 463 6 13
FRANCISCO Alban LONGUEVAL 0004526V | S1HCL 226 195 421 8 10

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

© 0| N[O |k W NP

=
= o

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

© 0| N/l gl wW NP

13
14

Nom

BRUNET Sabine
FERREIRA Celine
TRUY Nathalie

Nom

FOULON Laurent
HAUTIER Tony
BRUNET Herve
NOEL Dominique
ANCEAUX Mickael
DELEAU Daniel
SIMONET Frederic
LEGRAND Cyril
HINCELIN Yannick
BLAISON Fabrice
COULON Jean-Paul

Nom
SERVAIS Guy

BOUTRELLE Gerard
HARANT Jean Pierre
DELCROIX Jean-Pierre
LAURENT Jean-Francois

CAUCHOIS Jacky
DUVAL Pascal
LEFIN Philippe

HENNEQUIN Jean Marc

DUCROCQ Philippe
GRUAU Philippe

VANDOOLAEGHE Jean-

Pierre

DROUILLET J Claude

GALIAN Johamton

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 18/11 /2023 au

Club

CHAUNY
LA FERE
ETREUX

Club

LAON
BRAINE
CHAUNY
LAON

PINON
HIRSON
LAON
ETREUX
LONGUEVAL
VAILLY SUR AISNE
ACY

Club

LA FERE
PARCY TIGNY
LAON

LAON

LAON

PINON

PARCY TIGNY
LAON

BAVAY
ETREUX
PARCY TIGNY
PARCY TIGNY

CHACRISE
PARCY TIGNY

Mercredi 20 Décembre 2023

Licence
0681237A
0676963E
0991702M

Licence
0904554L
0050826W
0681229S
0328598X
0941799V
0039305Y
0418962V
0062890J
0994700W
0864948L
0785226G

Licence
0926001Y
0000927H
0793553H
0957230T
0328597W
0652270P
0258977X
02947447
0356717L
0979899H
0851456W
0741117M

0240960N
0397116Y

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

D1
229
192
119

D1
260
257
252
244
240
245
250
231
208
218
202

D1
245
243
248
230
240
233
236
233
221
221
211
192

197
190

D2
242
190

76

D2
266
256
249
257
261
250
229
230
217
200
195

D2
264
242
234
249
234
239
232
221
218
208
211
230

197
184

Total
471
382
195

18/11 /2023
Nb10 Nb9
7 20

2

Nbre d'archers : 3

Total
526
513
501
501
501
495
479
461
425
418
397

Nb 10 = Nb9
19 18
16 22
15 19
10 23

5 24
11 19
10 20
12 10

10
4 11
11

Nbre d'archers : 11

Total
509
485
482
479
474
472
468
454
439
429
422
422

394
374

Nb 10 | Nb9
15 16
15 14
12 15
10 10

6 15
9 14
5 14
11

11 7
4 10

7

5 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 18/11 /2023 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
15

16

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

O Ol WIN|F

Nom
MAILLIET Bruno

TRUY Laurent

Nom
PEROMET HEIEne

Nom

DAVY FranCois
GODIN Julien
MASSELIN Michael
AVOT Brice

Nom

GRANDI Marc
QUILLENT Christophe
SCHRYVE Jean Loic
MANARIN Eric
DRUET Steven
PLANCKE Jeremy

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 |POLOMSKI Isabelle

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 |OROY Marc
SIRET Daniel

3 |FERRARA Pascal

Club

VILLENEUVE ST
GERMAIN

ETREUX

Club

VILLENEUVE ST
GERMAIN

Club

LAON

HIRSON

COUCY LES EPPES
JUSSY

Club

VILLERS COTTERETS
ST QUENTIN

ST QUENTIN

HIRSON

VAILLY SUR AISNE
COUCY LES EPPES

Club
ACY

Club
ACY
VAILLY SUR AISNE
ACY

Mercredi 20 Décembre 2023

Licence
0240953F

0978748G

Licence
0054420C

Licence
0808609Y
0408884P
0600224T
00155937

Licence
0264089D
0800860A
0442124V
0736167G
0018892K
0900332X

Licence
0433154V

Licence
0451561C
0792397B
0436475E

Cat
S3HCL

S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

D1
244

181

D1
269

D1
277
282
275
189

D1
280
282
279
273
246
233

D1
274

D1
272
258
261

D2

D2
278

D2
280
275
280
193

D2
279
276
279
254
261
240

D2
267

D2
273
246
243

19/11 /2023
Total Nb 10 Nb 9
244 8 6
181

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
547 16 37

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
557 23 32
557 19 39
555 12 16
382 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
559 23 34
558 24 30
558 18 42
527 16 33
507 7 29
473 4 31

Nbre d'archers : 6

Total

541

Nb 10

13

Nb 9

43

Nbre d'archers : 1

Total

545
504
504

Nb 10

18
8

Nb 9

32
30
37
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 18/11 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
4 |DAVID Didier

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club
1 |LEMOINE Karine LAON
2 |MOUTON LEa LAON

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club

1 |JAZE Julien LAON

2 |HOUARD Regis VIC SUR AISNE
3 |CELLERIER Denis LAON

4 |MOUTON Lionel LAON

5 |TARNOWSKA Michael SOISSONS

Autres tirs

U18 Femme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club

Tir 3 |FOULON JOLY Ninon LAON

Tir 2 |FOULON JOLY Ninon LAON

Tir 2 | TARNOWSKA Celia SOISSONS

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club

Tir 2 |FOULON Laurent LAON

Tir 2 INOEL Dominique LAON

Tir 2 |SIMONET Frederic LAON

Tir 2 |RUELLE Franck PINON

Tir 2 |TARNOWSKA Michael |SOISSONS

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club

Mercredi 20 Décembre 2023

VAILLY SUR AISNE
5 |BORGNON Jean-Claude |CHIRY OURSCAMP

Licence
0016425D
0615171P

Licence
0978211Y
09782127

Licence
0937388A
0011619E
0054651D
0014848P
0036219V

Licence
0917254R
0917254R
0022260W

Licence
0904554L
0328598X
0418962V
0946636C
0036219V

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
U21FBB

Cat
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat

D1
176
214

D1
229
200

D1
247
231
237
215
206

D1
251
246
226

D1
255
244
250
232
188

D1

D2
180

D2
228
217

D2
238
226
207
199
204

D2
263
258
238

D2
266
251
215
219
199

D2

19/11/2023

Total Nb 10 Nb 9
356 1 10
214

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
457 5 14
417 3 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

485 7 20
457 11 10
444 7 12
414 3 12
410 6 10

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

514 17 25
504 10 22
464 6 20

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

521 19 21
495 9 21
465 8 20
451 9 13
387 1 11

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 18/11 /2023 au

FFTa 18/11/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DUVAL Pascal PARCY TIGNY 0258977X | S3HCL 256 249 505 10 23

Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEMOINE Karine LAON 0978211Y | S2FBB 229 236 465 8 10

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HOUARD Reqgis VIC SUR AISNE 0011619E | S2HBB 249 255 504 15 10
Tir 2 [MOUTON Lionel LAON 0014848P | S2HBB 212 231 443 11 11

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 90

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0702012 1ERE CIE D'ARC L'ESPERANCE DE LAGON 0435445K VABRE JEAN-CLAUDE
0744293P GARCIA LAETITIA

Liste des arbitres :

0294520F LEBEGUE DOLORES / 09970058 VANDEPONTSEELE AMANDINE

Mercredi 20 Decembre 2023 Page 6/6


http://www.tcpdf.org

